

GoPublic A/S

Raffinaderivej 10
2300 København S
CVR-nr. 35 24 25 89

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Rasmus Ørgaard Rudolf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GoPublic A/S Raffinaderivej 10 2300 København S
	Telefon: 31799796 Telefax: Info@beru.dk
	CVR-nr.: 35 24 25 89 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johan Ingemann Laustsen, Formand Morten Hjære Langkjær Christian Birk Rasmussen Rasmus Ørgaard Rudolf Kristian Lindebæk Pinholt
Direktion	Rasmus Ørgaard Rudolf, Adm. direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge, implementere og supportere webløsninger samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 25,2 mio. kr. mod 24,0 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 3,2 mio. kr. mod 8,8 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2,5 mio. kr. mod 6,8 mio. kr. sidste år.

Regnskabsåret 2024 var dermed et nogenlunde tilfredsstillende år for GoPublic.

Året i overskrifter

Resultatet skal ses på baggrund af et år præget af et væsentligt fokus og øgede omkostninger på at udvikle version 6 af GoPublic CMS, hvilket ved begyndelsen af 2025 stadig ikke er helt færdiggjort, men tæt på afslutning.

Årets resultat har også været påvirket af beslutningen om fra 1. januar 2025 at udskille bureau- og filmaktiviteterne i en selvstændig forretning: Schwung Agency ApS. Dette har krævet et ledelsesmæssigt fokus, hvilket har resulteret i en mindre tilfredsstillende aktivitet relateret til filmproduktion.

2 ud af 5 partnere har indtil slutningen af 2024 primært haft fokus rettet mod film-aktiviteterne i det tidligere Berú A/S. Ved udskilningen af disse aktiviteter i et selvstændigt selskab er alle fem partnere samlet i GoPublic A/S med klart definerede ledelsesopgaver.

Tilgangen af nye statslige og kommunale kunder har været nogenlunde tilfredsstillende. Endvidere har det været meget positivt at Dansk Journalistforbund, har valgt GoPublic som leverandør til deres webaktiviteter fremadrettet. Dette åbner et nyt markedssegment for GoPublic, da vi nu har funktionalitet indbygget i vores SaaS-CMS målrettet medlemsorganisationer.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i 2025 at ansætte yderligere 1 - 2 medarbejdere. Ligeledes forventer vi i 2025 at allokere en fortsat stor andel af vores udviklingsressourcer på at migrere eksisterende kunder til næste generation af GoPublic (v6) samt videreudvikle nyt funktionalitet samt tillægsprodukter.

Der forventes for 2025 et overskud før skat på 6 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, men selskabet forventer i 2025 at frasælge filmaktiviteten i selskabet til et nystiftet selskab, Schwung Agency ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Nettoomsætning	25.206.676	23.966.662
Andre driftsindtægter	262.072	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-24.265	-74.778
Andre eksterne omkostninger	-9.285.648	-5.969.348
Bruttoresultat	16.158.835	17.922.536
1 Personaleomkostninger	-12.452.178	-8.848.851
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-351.432	-229.420
Driftsresultat	3.355.225	8.844.265
Andre finansielle indtægter	9.797	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-165.045	-105.964
Resultat før skat	3.199.977	8.738.301
4 Skat af årets resultat	-748.695	-1.944.803
Årets resultat	2.451.282	6.793.498
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.700.000
Overføres til overført resultat	2.451.282	93.498
Disponeret i alt	2.451.282	6.793.498

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	806.233	503.403
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>806.233</u>	<u>503.403</u>
6 Deposita	219.040	324.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>219.040</u>	<u>324.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.025.273</u>	<u>828.150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.486.879	10.499.894
Udskudte skatteaktiver	22.075	11.242
Tilgodehavende selskabsskat	212.472	0
Andre tilgodehavender	0	15.000
Periodeafgrænsningsposter	76.115	60.690
Tilgodehavender i alt	<u>4.797.541</u>	<u>10.586.826</u>
Likvide beholdninger	4.044.476	3.858.450
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.842.017</u>	<u>14.445.276</u>
Aktiver i alt	<u>9.867.290</u>	<u>15.273.426</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	3.516.901	1.065.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.700.000
Egenkapital i alt	3.916.901	8.165.619
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.151.369	388.801
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.776.115	1.125.572
Selskabsskat	0	1.510.612
Anden gæld	2.686.353	3.266.822
Periodeafgrænsningsposter	336.552	816.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.950.389	7.107.807
Gældsforpligtelser i alt	5.950.389	7.107.807
Passiver i alt	9.867.290	15.273.426

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	972.121	6.800.000	8.172.121
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.800.000	-6.800.000
Årets resultat	0	93.498	6.700.000	6.793.498
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	1.065.619	6.700.000	8.165.619
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.700.000	-6.700.000
Årets resultat	0	2.451.282	0	2.451.282
	400.000	3.516.901	0	3.916.901

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.072.407	8.558.708
Pensioner	239.157	172.176
Andre omkostninger til social sikring	140.614	117.967
	<u>12.452.178</u>	<u>8.848.851</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>15</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	351.432	229.420
	<u>351.432</u>	<u>229.420</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	165.045	105.964
	<u>165.045</u>	<u>105.964</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	759.528	1.954.612
Årets udskudte skat	-10.833	-9.809
	<u>748.695</u>	<u>1.944.803</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.251.005	908.288
Tilgang i årets løb	<u>654.262</u>	<u>342.717</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.905.267</u>	<u>1.251.005</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-747.602	-518.182
Årets afskrivninger	<u>-351.432</u>	<u>-229.420</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.099.034</u>	<u>-747.602</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>806.233</u>	 <u>503.403</u>
 6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	324.747	105.707
Tilgang i årets løb	0	219.040
Afgang i årets løb	<u>-105.707</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>219.040</u>	<u>324.747</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>219.040</u>	 <u>324.747</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig månedlig leje på 37 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 42 måneder og en samlet lejeforpligtelse på 1.533 t.kr.		

Årsrapporten for GoPublic A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Selskabet har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter og lejeaftaler behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Rasmus Ørgaard Rudolf

Navn returneret af MitId: Rasmus Ørgaard Rudolf
Direktør, Bestyrelsesmedlem og Dirigent
ID: 5b017da4-ef07-4a76-ba3f-c5fe936b7973
IP-adresse: 188.120.84.30:29422
Dato for underskrift: 03-04-2025 11:19:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Sebastian Thune

Navn returneret af MitId: Sebastian Bodin Kmet Thune
Revisor
ID: 3b36cd4d-60ab-411c-80b8-fc0c3e1a4511
IP-adresse: 212.97.141.17:6890
Dato for underskrift: 03-04-2025 13:40:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lissen Fagerlin Hammer

Navn returneret af MitId: Sara Lissen Hammer
Revisor
ID: 4119bebc-0ef2-4e2e-b6b9-ad00492b3f18
IP-adresse: 212.97.141.17:45248
Dato for underskrift: 03-04-2025 14:34:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Hjære Langkjær

Navn returneret af MitId: Morten Hjære Langkjær
Bestyrelsesmedlem
ID: 74d66742-43bb-4326-8342-1bad961a025a
IP-adresse: 87.116.29.62:51542
Dato for underskrift: 03-04-2025 11:19:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Christian Birk Rasmussen

Navn returneret af MitId: Christian Birk Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
ID: a11cadde-1876-49b0-9ae3-bade03ef4e6f
IP-adresse: 87.116.29.62:55765
Dato for underskrift: 07-04-2025 09:18:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kristian Lindebæk pinholt

Navn returneret af MitId: Kristian Lindebæk Pinholt
Bestyrelsesmedlem
ID: e76ae22a-aac5-47b4-8d97-464386c51710
IP-adresse: 87.116.29.62:10493
Dato for underskrift: 03-04-2025 14:43:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Johan Ingemann Laustsen

Navn returneret af MitId: Johan Ingemann Laustsen
Bestyrelsesformand
ID: f2e38ee7-8d32-4e5c-bb7e-9db54ce9fe8a
IP-adresse: 87.116.29.62:20611
Dato for underskrift: 03-04-2025 12:21:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ce6a17ZMmmV252464874